# 学生实训机房建设项目竞争性谈判的通知 (第二次)

长沙航空职业技术学院<u>学生实训机房建设项目</u>(采购编号: HYCG-2022-055),因第一次不足三家,进行第二次竞争性谈判采购,现邀请符合资格条件的供应商参与竞争性谈判采购活动。

# 一、采购项目基本概况

1. 采购项目名称: 学生实训机房建设项目

2. 采购编号: HYCG-2020- 054

3. 完成时间: 2022 年 7 月 5 日

4. 采购预算: 304140 元

## 二、供应商资格条件:

1. 供应商基本资格条件:

- (1)投标人法人营业执照副本复印件或事业单位法人证书复印件;
  - (2) 法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件;
- (3)投标人税务登记证(国税或地税)复印件(如营业执照已改为"三证合一"新证的可不提供);
- (4)投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证复印件。
- (5)投标人参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
  - 2. 供应商特定资格条件:无。

#### 三、投标保证金

1. 投标保证金的金额: 由投标人基本账户转入投标保证金的专用账户,以其它方式转入的投标保证金无效。投标保证金到账截止时间为投标截止时间(以到账时间为准),投标保证金的金额陆仟元整(¥6000.00)。投标人须在银行进账单的用途栏注明项目名称,如因没注明项目名称而造成无法查实投标保证金是否到账的,后果由投标人自行负责。

账户名称:长沙航空职业技术学院

开户银行:中国建设银行长沙体育新城支行

账 号: 4300 1586 0610 5250 4264

2. 投标保证金的退还: 未中标的投标人提交的投标保证金在中标通知书发出起 5 个工作日内无息退还。

## 四、获取谈判文件的时间、地点、方式及磋商文件售价

- 1. 凡有意参加谈判采购活动的,请于 2022 年 6 月 15 日起至 2022 年 6 月 21 日,每日上午 8:30 时到 12:00 时,下午 14:30 时到 17:00 时(北京时间,节假日除外)持单位营业执照副本复印件、法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证原件到长沙航空职业技术学院协同创新中心 405 办公室购买谈判文件。
  - 2. 磋商文件每份人民币 200元,售后不退。

开户行:中国建设银行长沙体育新城支行

银行帐号: 4300 1586 0610 5250 4264

统一社会信用代码: 12430000MB0R50133E

五、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

- 1. 提交首次响应文件的截止时间为 2022 年 6 月 27 日 15:00 (北京时间),地点: <u>长沙航空职业技术学院跳马校</u> 区阳光服务中心一楼会议室。在截止时间后送达的响应文件为无效文件,采购人应当拒收。
- 2. 首次响应文件的开启时间及地点与提交首次响应文件的截止时间及地点为同一时间及地点。
- 3. 供应商法定代表人或委托代理人须准时到会,出示身份证原件并签名以示出席,否则,其响应文件将被拒绝。

## 六、质疑和投诉

供应商认为采购文件存在歧视性条款的,应在购买采购文件之日起3个工作日内以书面形式向采购人提出。

## 七、采购项目联系人姓名和电话

采购人名称:长沙航空职业技术学院

地址:长沙市雨花区跳马镇田心桥

联系人: 蒋老师 电话: 15974260244

技术联系人: 向老师 电话: 15200931857